
 
     УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 липня 2025 року                                                                                                                  № 192 

 

Про надання згоди на благоустрій прилеглої території по вулиці Лесі Українки, земельна 

ділянка 27 село Молодіжне Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до ст. ст. 37, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, затверджених рішенням 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 14 липня 2022 року 

№ 655 - VIII, розглянувши заяву гр. АРХИПЕНКО Анастасії Миколаївни, щодо надання згоди 

на благоустрій прилеглої території до ділянки за адресою: вулиця Лесі Українки, ділянка 27, 

село Молодіжне Одеського району Одеської області, беручи до уваги рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою, виконавчий комітет Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду громадянці АРХИПЕНКО Анастасії Миколаївні на благоустрій 

прилеглої території земельної ділянки за адресою: вулиця Лесі Українки, ділянка 27, село 

Молодіжне Одеського району Одеської області з облаштування виїзду на вулицю Лесі 

Українка з тротуарної плитки, висадженням дерев та озеленення цієї території. 

2. Погодити схему благоустрою прилеглої території земельної ділянки за адресою: 

вулиця Лесі Українки, ділянка 27, село Молодіжне Одеського району Одеської області з 

облаштування виїзду на вулицю Лесі Українки з тротуарної плитки, висадженням дерев та 

озеленення цієї території. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


